
UCHWAŁA NR XXXIII/177/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Grabowiec dla projektu 
dokumentu pn.: „Strategia Terytorialna 2022 – 2030+” Partnerstwa 

z obszaru Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372, z późn. zm.), w z wiązku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIII/65/2016 Rady Gminy Grabowiec, z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Grabowiec (Dz. 
Urz. Woj. Lubel. z 2016 r., poz. 1753) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt dokumentu pn.: „Strategia Terytorialna 2022 – 
2030+” Partnerstwa z obszaru Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Zasady oraz termin przeprowadzenia konsultacji zostaną określone w zarządzeniu Wójta Gminy 
Grabowiec w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla projektu dokumentu pn.: „Strategia 
Terytorialna 2022 – 2030+” Partnerstwa z obszaru Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D15B27-1408-4C63-96BB-78C8E45D3973. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


